sig habuit, et recipit sententiam de eorum totiusque pignori  
 nati census, et Julios reseruit, et obulos nonem pro  
 fructibus deumpij, et didicta usque in presentem diem.  
 Exonij semper. d. Impositores, quod fundat censura  
 est sua de natura fructuum, ac caparia ad solu-  
 tionem d. annui census, et maioris summe, et reg-  
 libera, in summa ab omni alia reparatione, ac onere  
 cuiusvis, etiam. Semitatis, caduicarij, ac fidei-  
 utriusque iustificati, et iustificandi, et ab omni heres  
 molestia, et molestia re ipsa existeret, et quatuor  
 lis innotescit in se se sustinet, et medietate usque  
 ad ultimam de iure sententiam ad requisitionem, et  
 seraper, et quoadcumque (censu durare) Galias  
 ac conspici, facit omnes pro, Jus habentes  
 pretendentes, et iurantes, cum unica (stat. que litem  
 iudiciali requisitione Galias, Galias, sine ad oia dam-  
 na, et interese in oia iud. peritorio, possessionis, tum-  
 manij, et mixto, ac etiam articulo executius duo-  
 tara, que non auocata possessione, ac de iurisdictione  
 amplissima in vrbe conueta, ac de iure, eod. facto  
 etiam, et iurisdictione Galias, et litem in  
 casu in iud. Consuetudinem, ac aliam pro  
 pro obligandam, de iurisdictione, et de iurisdictione  
 nam caduicarij, ac diuisionis, et alienationis  
 fundi prestare, fundum fructuum, alij pro, et  
 casu